
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ XÂY DỰNG 
 

Số:      /QĐ-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lạng Sơn, ngày        tháng 5  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm máy móc, thiết bị phục vụ 

công tác chuyên môn cho cơ quan năm 2021 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG LẠNG SƠN 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 10/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn ban hành  quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản 

công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn; 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch mua sắm máy móc, thiết bị phục vụ công tác 

chuyên môn cho cơ quan năm 2021, cụ thể như sau: 

1. Nội dung mua sắm:  

- Mua mới 04 máy tính để bàn (Chủng loại: 03 bộ máy tính Dell đồng bộ và 

01 bộ máy tính Đông Nam Á). 

- Mua mới 01 Máy in phun mầu khổ A3 Epson L1800. 

- Mua mới 02 Máy in laser đen trắng Canon LBP6230DN. 

2. Giá trị mua sắm: 81.600.000đ  (Số tiền bằng chữ: Tám mới mốt triệu sáu 

trăm nghìn đồng), đã bao gồm thuế VAT. 

3. Nguồn kinh phí: Chi từ nguồn thu phí để lại đơn vị. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở triển khai thực hiện việc mua sắm theo quy 

định hiện hành. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở và các phòng chuyên môn liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h);    

- KBNN Lạng Sơn;                                                                   

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: Vt  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Sỹ Tân 



 


		2021-05-11T16:32:10+0700


		2021-05-11T17:01:34+0700


		2021-05-11T17:01:34+0700


		2021-05-11T17:01:34+0700




